Зимняцкий сельский Совет

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

_____________________________________

                                                                  РЕШЕНИЕ
от 21 января 2021 года                                                                                    №2
О внесение изменений в Положение

о денежном содержании выборных

должностных лиц местного самоуправления

и муниципальных служащих

Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное

решением Зимняцкого сельского Совета
от 10.02.2015г №2
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007г.  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008г.  №1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Зимняцкого сельского  поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, решением Зимняцкого сельского Совета от 21.01.2021г. №1 «Об индексации должностного оклада главы Зимняцкого сельского поселения, индексации должностных  окладов и ежемесячной надбавки к должностным окладам за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Зимняцкого сельского поселения», Зимняцкий сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Зимняцкого сельского Совета от 10.02.2015г. № 2 (далее – Положение) следующие изменения:
1) подпункт 2.1.пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. должностной оклад — 11750 рублей;».
2) пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Зимняцкого сельского поселения, в следующих размерах:

4.1. должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

1) старшая группа должностей:

ведущий специалист администрации

Зимняцкого сельского поселения – 7250 рубля;

2) младшая группа должностей:

специалист I категории администрации

Зимняцкого сельского поселения – 5650 рублей.
3) подпункт 5.3 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.3. ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин:
1) старшая группа должностей:
референт муниципальной службы 1 класса  -   2049  рублей;

референт муниципальной службы 2 класса  -   1816  рублей;

референт муниципальной службы 3 класса  -   1686  рублей:

2) младшая группа:

секретарь муниципальной службы 1 класса -   1596 рублей

секретарь муниципальной службы 2 класса -   1203 рублей;

секретарь муниципальной службы 3 класса -     679 рублей».
2.Внести в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Зимняцкого сельского Совета от 10.02.2015г. №2         (далее – Положение) следующие изменения:

-пункт 6 абзац 1 после слова «деятельности» дополнить словами «на усмотрение руководителя по результатам работы».

-пункт 7 после слова «времени» дополнить словами «по усмотрению руководителя».

3.Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию на информационных стендах администрации Зимняцкого сельского поселения и официальном сайте в сети Интернет и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.02.2021 года.

Глава Зимняцкого

сельского поселения                                                     А.В. Фирсов
PAGE